
Vīna darītava WINDAU WINES

Foto autors Ventspils vīna darītava Windau WINES foto arhīvs

Pašā Ventspils sirdī – Ventspils tirgū, atrodas Ventspils vīna darītava „WINDAU WINES“, kurā uz vietas top vīni, sidri, dzirkstošie vīni un stiprie dzērieni.

Dzērieni top no Ventspils apkārtnē ievāktajām ogām, augļiem, ziediem un pat no bērzu sulas. Savukārt īpaši garšīgie medus produktu vīni un stiprie dzērieni nāk no vīndara dzimtenes-

Lubānas, kur ar biškopību nodarbojas vīndara tēvs un brālis.

Īpaši pazīstams un iecienīts ir Bērzu sulas vīns- vīns, kas ir aizceļojis uz vistālākajām pasaules vietām, kā piemēram, Japāna, Austrālija, Jaunzēlande, ASV, Francija, Vācija, Krievija u.c.

Vīna darītavas sortiments ir mainīgs, patstāvīgi piedāvājam vairāk kā piecus dažāda veida vīnus, un vairāku veidu liķierus, brandvīnus, brendiju,kalvadosu (ābolu brendijs), džinu un pat whisky.

Mūsu produkciju var nogaršot un iegādāties mūsu veikaliņā Tirgus ielā 8,Ventspilī, kā arī dažadās izbraukuma tirdzniecībās.

Nesteidzīgiem apmeklētājiem piedāvājam arī mūsu darināto produkciju degustāciju, par kuras laiku gan būtu nepieciešams iepriekš vienoties.

Uz tikšanos Ventspils vīna ražotnē!

Vīndaris Dainis Plūme

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 2  Kopējais sēdvietu skaits: 7

Papildus informācija:

Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Degustācijas  Kafejnīca  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Autostāvvieta  Kondicionieris

 

+371+371 26346552

windauwines@gmail.com

www.windauwines.lv

Tirgus iela 8, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

10:00-22:00 (01.06.-31.08.)

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

10:00-18:00 (01.09.-31.05.)

Tirgus iela 8
 

https://www.facebook.com/windauwines.lv
https://www.instagram.com/windauwines
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396803900749,21.567623913288

